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Games）のアクセサリです。

『フィアスコ』について知りたい方は、もしくは他のプレイセットや資料に興味のあ
る方は、harrowhill.rdy.jpをご参照ください。

もしプレイセットや『フィアスコ』関連コンテンツの作成に興味があるなら、協
力できます。その際は、dunhere@har rowhil l.rdy.jp（日本語）かinfo@
bullypulpitgames.com（英語）までご連絡下さい。

This playset is copyright 2017 by mozu. F i a s c o  is copyright 2009 by 
Jason Morningstar. All rights are reserved.

フォントは『たぬき油性マジック』『懐映体』『源ノ明朝』を使用している。またダイ
スフォントはMadirishman製である。

表紙のフォントには『Forum』と『Oradano明朝GSRR』が使用されている。

カンナータ少年合唱団



天使の声持つ子供たち

少年合唱団には長い伝統が存在する。中世・ルネサンスの教会では、女性は沈黙
を保たねばならず、少年たちがその代わりとして、音楽活動を引き受けてきた歴史
がある。

彼らに必要とされていたのは声変わり前の 純粋で澄み切った声 だった。多くの少
年合唱団はボーイ・ソプラノのみで構成され、変声を迎えた少年たちは退団を余
儀なくされた。

去勢手術を受けることで声変わりを回避し、カストラートと呼ばれるソプラノボイス
を保った男性歌手となった者もいる。カストラートの声は甘く、野性的で、それでい
て、とても官能的だったと言われる。去勢の結果、感情的にやや不安定になるもの
の、それもまた歌唱の際の感情表現に役立ったという話もある。

無論、少年たちが常に自ら去勢手術を望んだわけではない。親の欲求のために去勢
手術を強いられるのは珍しいことではなかった。当時の医療技術は拙く、手術が原
因で命を落とすこともあった。

合唱団の多くは学校の形式を取り、各地から集められた少年たちが寄宿生活をしな
がら音楽を学び、訓練を受け、合唱活動を行った。厳格な規則の元での寄宿生活は
窮屈なもので、いじめや性的虐待が横行していたという話もある。

追加情報

当プレイセットは『フィアスコ』が公式に邦訳された直後、twitterのとあるユーザ
ーによって発せられた「『フィアスコ』で耽美なセッションがしたい」という声に応
えるために作成された。

しかしながら、これを遊ぶ際には必ず耽美を意識して遊ばなければならない、とい
うわけではない。当然だ。

それから、大切なことだが、当プレイセットはファンタジーだ。19世紀のイタリア
をイメージして作られてはいるが、いい加減なものだ。力を抜いて遊んで欲しい。

背景



1 家族

1 腹違いの兄弟

2 兄弟

3 従兄弟

4 親子

5 養子縁組

6 双子

2 子供達

1 ライバル

2 教師のお気に入り×不良

3 ルームメイト

4 親友

5 目障り

6 憧れ

3 セックス

1 セックスフレンド

2 弱みを握って

3 恋人同士

4 特殊な性癖

5 援助交際

6 好奇心から

そこにある【人間関係】は……



4 性格

1 生真面目×ズボラ

2 無神経×内気

3 寂しがり×保護者

4 傲慢×太鼓持ち

5 目立ちたがり×シャイ

6 世話焼き

5 格差

1 文盲×代筆屋

2 カストラート候補生×一般生徒

3 天才×秀才

4 野生児×病弱

5 高潔×野卑

6 パトロン×若き才能

6 閉鎖環境

1 異性愛者×同性愛者

2 支配×隷属

3 加虐×被虐

4 依存

5 何でも相談する

6 先生×生徒
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1 宝物

1 へその緒

2 母からの手紙

3 昆虫標本

4 オルゴール

5 ブローチ

6 家族写真

2 恋愛

1 恋人の写真

2 ピアス

3 若い女性からの手紙

4 髪留め

5 避妊具

6 媚薬

3 悪徳

1 煙草

2 ナイフ

3 酒

4 裸婦画

5 毒薬

6 口紅

そこにある【物品】は……



4 趣味

1 趣味

2 チェス盤

3 絵の具

4 クロッキー帳

5 小説

6 望遠鏡

5 宗教

1 ロザリオ

2 聖書

3 楽譜

4 宗教画

5 邪神像

6 マリア像

6 秘密

1 チョーカー

2 卵

3 子犬

4 除隊届

5 離縁状

6 日記帳
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1 聖歌隊にいる理由

1 聖歌隊にいる理由

2 家族のため

3 他に居場所がなくて

4 人物Aに憧れて

5 家のしきたり

6 歌うのが好きで

2 後ろ指

1 不義の子

2 犯罪者の子

3 家が貧しい

4 コネ入隊

5 女を孕ませた

6 暴力事件を起こした

3 噂

1 人物Aの隠し子

2 人間じゃない

3 睾丸が3つある

4 悪魔と取引をした

5 男色家

6 人物Aと関係を持っている

そこにある【情報】は……



4 歌

1 誰よりも歌が上手い

2 声変わりへの恐怖

3 高音が出なくなりつつある

4 信仰心を失った

5 本当は上手く歌える

6 声が出なくなった

5 知られたくない秘密

1 君のことが好きだ

2 猫を被っている

3 人物Aと関係を持っている

4 実は女性

5 婚約者の存在

6 隠れて女性と会っている

6 身体

1 病弱

2 歴史ある貴族家

3 アルビノ

4 不具

5 ゾッとする美貌

6 死んでしまった
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1 寮

1 相部屋

2 一人部屋

3 食堂

4 談話室

5 共用トイレ

6 自習室

2 寄宿舎学校

1 教室

2 寮長室

3 指導室

4 おしおき部屋

5 運動場

6 職員室

3 屋外

1 中庭

2 故郷

3 外の森

4 屋根の上

5 秘密基地

6 湖の畔

そこにある【場所】は……



4 宗教

1 教会

2 懺悔室

3 鐘

4 貴族のお屋敷

5 式典会場

6 地下室

5 歌

1 コンサートホール

2 道端

3 鳥籠

4 練習室

5 試験会場

6 音楽大学

6 遠征

1 寝台列車

2 馬車

3 列車

4 宿

5 病院

6 偉い人との会食
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